
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 14.07.2010  № 7/5

О выдвижении кандидатуры
Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
Кормилициной  Л.А. на участие в IV
ежегодном Российском конкурсе
«Менеджер года в государственном и
муниципальном управлении - 2010»

Руководствуясь статьей 18.1 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», пунктами 3, 5 и 6 статьи 4 и пунктом 6 статьи 32
Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», пунктами 13 и 18 статьи 8 Закона города
Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», пунктами 4, 6 и 7 статьи 3 и пунктом 6
статьи 37 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О
муниципальной службе в городе Москве», пунктами 13 и 18 части 2 статьи 5
и пунктом 7 статьи 6 Устава внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве, в целях оценки и повышения эффективности
деятельности муниципалитета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве и распространения опыта
эффективного управления муниципальное Собрание решило:

1. Выдвинуть кандидатуру Руководителя муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
Кормилициной Ларисы Анатольевны на участие в IV Российском конкурсе
«Менеджер года в государственном и муниципальном управлении – 2010».

2. Выделить из бюджета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве денежные средства в сумме 43 000



рублей 00 коп. (сорок три тысячи рублей 00 копеек), на оплату целевого
взноса на финансирование мероприятий, связанных с проведением конкурса,
указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Поручить Руководителю внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Пчельникову Г.И. подготовить
пакет необходимых документов для участия в конкурсе Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Кормилициной Ларисы Анатольевны и направить в
Оргкомитет конкурса не позднее августа 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Пыжова А.Б.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


